Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2014г.  № 22

Об увеличении фонда оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения

«Вагановский культурно-досуговый центр»
 В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г №569 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и во исполнении постановления Коллегии Администрации кемеровской области от 25.04.2014г. №165 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений культуры  и искусства Кемеровской области , администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить на 10 процентов фонд оплаты труда работникам муниципального бюджетного учреждения  «Вагановский культурно-досуговый центр».

2. Рекомендовать директору МБУ «ВКДЦ» Прошкиной Е.В.  направлять выделенные средства  фонда оплаты труда  работников МБУ «ВКДЦ» на выплаты  стимулирующего характера.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения , возникшие с 01.05.2014г.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Вагановского сельского поселения .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Вагановского

сельского поселения                                              А.Н.Сенюков